
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Tribunal Beca Eiffel

 
VISTO:

           Las presentes actuaciones por las que la Secretaría de Relaciones Internacionales e
Interinstitucionales de la Facultad de Lenguas solicita se designe un tribunal que actúe en la
convocatoria para la Beca Eiffel de Campus France.

Y CONSIDERANDO:

          Las reglamentaciones vigentes, 

          La propuesta elevada por la Secretaría de Relaciones Internacionales e Interinstitucionales,

 

          Por ello,

                                     LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

                                                            R E S U E L V E:

 

Art. 1°.-  Aprobar el siguiente Tribunal de Selección que actuará en la convocatoria para la
Beca Eiffel de Campus France

Titulares:

Mgter. Marta Susana Baduy

Prof. María Marta Ledesma

Prof. Amelia Bogliotti  

 

Art. 2°.- Comunicar, notificar al/los interesados y dar forma.



 


	numero_documento: RD-2024-2267-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-03T13:13:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T09:41:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-04T09:41:41-0300
	GDE UNC




